

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/gniazdo-elektryczne-n-t-pojedyn-z-uz-biale-prima-p-27632.html>

Gniazdo elektryczne n/t pojedyn. z uz. białe Prima

Cena brutto	29,95 zł
Cena netto	24,35 zł
Numer katalogowy	30690
Kod producenta	WDE001030
Producent	Brak

Opis produktu

Prima gniazdo pojedyncze 2P+PE białe o numerze katalogowym WDE001030 to osprzęt serii Prima marki Schneider Electric.

Gniazdo pojedyncze 2P+PE posiada następujące wymiary: szerokość 61 mm, wysokość 61 mm, głębokość 41 mm.

Gniazdo wykonane jest z materiału o zwiększonej odporności na uderzenia i promienie UV w kolorze białym. Produkt posiada zaciski śrubowe.

Gniazdo pojedyncze 2P+PE charakteryzuje się podwyższonym stopniem ochrony IP20. Produkt jest kompletny.

Dzięki niewielkim rozmiarom może być montowany w miejscach niedostępnych dla tradycyjnego osprzętu.

Prima to natynkowa seria łączników i gniazd o IP20. Seria ta jest dostępna w dwóch kolorach białym (RAL 9003) oraz beżowym (RAL1015). Cechą, która wyróżnia ją na tle innych serii, są jej kompaktowe rozmiary. Wymiar łączników i gniazd jednokrotnych to 61x61 mm, gniazd podwójnych to 61x101 mm. Dzięki swoim rozmiarom oraz uniwersalnym kolorom, w jakich jest dostępna, Prima jest liderem wśród natynkowych osprzętów o IP20.

Natynkowa seria gniazd i łączników Prima firmy Schneider Electric to funkcjonalna oraz ciekawa seria osprzętu o IP20. Znajduje ona zastosowanie w pomieszczeniach gospodarczych oraz budynkach, w których niemożliwy jest montaż osprzętu podtynkowego. Natynkowe łączniki z serii Prima zbudowane są z następujących elementów: płytki izolacyjnej, mechanizmu, pokrywy oraz klawisza. Dzięki wygodnym zaciskom śrubowym seria ta charakteryzuje się łatwym montażem oraz demontażem łączników i gniazd.

ZALETY

- niewielki wymiar
- łatwy montaż i demontaż
- atrakcyjny kształt
- wygodne zaciski śrubowe
- współpraca z systemem KM minikanalów

CECHY

Natynkowa seria łączników oraz gniazd Prima znajduje swoje zastosowanie we wszelkiego rodzaju pomieszczeniach i budynkach gospodarczych, gdzie niemożliwy jest montaż podtynkowy. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom osprzęt ten bardzo dobrze komponuje się z każdym wnętrzem. Łatwy montaż i demontaż osprzętu oraz jego kompaktowe rozmiary sprawiają, że jest on bardzo często wybierany przez naszych klientów